
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 23. maijā     

Nr.214 

        (Protokols Nr.8, 50.§) 

 

Par Balvu novada konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības 

atbalstam Balvu novadā” nolikuma apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir sekmēt saimniecisko darbību pašvaldības administratīvajā 

teritorijā un sniegt tai atbalstu, 50.panta pirmo daļu, kura paredz, ka dome un pašvaldības 

administrācija iekšējos normatīvos aktus izdod likumā noteiktajā kārtībā, Komercdarbības atbalsta 

kontroles likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, kurā ir teikts, ka Finanšu ministrija veic plānoto 

atbalsta programmu vai ad-hoc atbalsta projektu, vai to plānoto grozījumu sākotnējo izvērtēšanu 

 

un ņemot vērā: 

 

1)  apstākli, ka projekta “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” 

finansējums – 8000 euro, tai skaitā pašvaldības līdzfinansējums – 4000 euro, tika iekļauts 

2024.gada pašvaldības budžeta izskatīšanā un 2024.gada 25.janvārī ir apstiprināts ar 

saistošajiem noteikumiem Nr.1/2024 “Par Balvu novada pašvaldības 2024.gada budžetu”; 

2)  Finanšu ministrijas 2024.gada 27.marta vēstuli “Par Balvu novada pašvaldības grantu 

konkursa nolikuma projekta “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalstam 

Balvu novadā” saskaņošanu” (reģistrācijas Nr. 7-4/18 / 966), ar kuru Finanšu ministrija 

informē, ka ir veikusi nolikuma projekta sākotnējo izvērtējumu un, ņemot vērā, ka 

nolikuma projekts tā gala versijā ir sagatavots, ievērojot atbilstošā komercdarbības atbalsta 

regulējuma normas, neiebilst pret tā apstiprināšanu Finanšu ministrijai 2024.gada 26.marta 

iesniegtajā aktualizētajā redakcijā; 

3)  Balvu novada pašvaldības un Latgales plānošanas reģiona 2024.gada 9.aprīlī noslēgto 

Vienošanos par konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts”  

atbalsta izmaksu; 

4)  Balvu novada pašvaldības Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centra 2024.gada 17.maija 

iesniegumu “Par nolikuma apstiprināšanu Latgales plānošanas reģiona konkursam 

“Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts”  tā īstenošanai Balvu novada 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldībā” (reģistrācijas Nr. ZLBTC/2024/1.10/19/N), kurā lūgts apstiprināt projekta 

“Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” nolikumu, 

 

 Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Balvu novada konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības 

atbalstam Balvu novadā” nolikumu (pielikumā). 

 

 

Pielikumā: Balvu novada konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības 

atbalstam Balvu novadā” nolikums uz 28 lapām. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


